[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2017                                                                                                       № 141
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МО «Сепычевское сельское поселение», Правилами землепользования и застройки Сепычевского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Сепычевского сельского поселения от 30 мая 2014 г. № 8/43, администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 16 ноября 2017 года по темам:

1.1. «Об утверждении Устава муниципального образования «Сепычевское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края в новой редакции.

1.2. «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Сепычевского сельского поселения».
2. Назначить ответственных за проведение публичных слушаний по теме 1.1:

в Соколовском доме культуры в 13:00 Федосеев А.Н., Патраков А.А.;

в Сепычевском центре досуга в 15:00 Федосеев А.Н., Мошев В.Г.;

в Кривчановском доме культуры в 17:00 Федосеев А.Н., Цыбин В.В.

2.1. Ответственным за проведение публичных слушаний по теме 1.2. назначить начальника отдела по имуществу и земельным отношениям Мелехину Л.С.

3. Данное постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на официальном сайте Сепычевского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на помощника главы администрации Колчанову И.Д.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                                А.Н. Федосеев